Código 68-5050-72-WW-KIT
Modelo WATER SNAKE KIT
Tipo de lámpara LED
Formato SMD 5050
Base N/A
No. de lámparas 300
Temperatura de color Blanco cálido
Flujo luminoso -
Potencia por metro lineal 14.4W/m Equipo de arranque Fuente de poder / Incluido
Potencia total 72W Atenuable No
Eficiencia luminosa - Incluye lámpara Integrada
Tensión 12V
Corriente 6A
Tipo de montaje Sobrepuesto
Dimensiones 5000mm
IP 65
Dirigible / Fijo Fijo
Versión 1.0 / Especificaciones sujetas a cambios sin previo aviso.
Cuerpo del luminario
Estevez S.A. de C.V.
Av. Niños Héroes 2272
Col. Barrera
C.P. 44150
Guadalajara, Jalisco
México
Tel.: (33) 3615 5158
Fax.: (33) 3615 5671
Fuente de poder incluida, no apta para instalación en
exterior.
Características eléctricas Notas y accesorios
WATER SNAKE KIT
Juego de tira flexible con lámparas LED tipo
SMD de luz blanco cálido; cuerpo con
protección IP65; fuente de poder incluida.
Dimensiones en metros
Fuente luminosa